
1

Projekting Louny
Projekting Louny – Odhady nemovitostí, znalecké posudky, projekty

CENY  ZA  VYPRACOVÁNÍ
ZNALECKÉHO POSUDKU

Pro stanovení ceny za znalecký posudek neexistuje žádný předpis, normativ. Cena
znaleckého posudku je stanovena vždy individuálně,  v  závislosti  na  rozsahu
a náročnosti práce a po dohodě s klientem.

Cenu ovlivňuje především druh nemovitosti a její rozsah; účel, pro který je daný
posudek požadován a stav podkladů nutných pro vyhotovení posudku.

Ceny platí pro Louny a okolí. V případech oceňování ve vzdálenějších lokalitách je k
těmto cenám účtována náhrada za  jízdné do místa ocenění 6,30 Kč/km  nebo
k získání podkladů také úhrada ve výši 400 Kč/hod.

Za vyhotovení posudku s opakováním druhu nemovitosti (např. pozemky, byty, apod.)
nebo u zadání většího množství posudků, poskytuji slevu.

Termíny pro vypracování znaleckého
posudku
Zpravidla 7 až 14 dnů. U složitějších nemovitostí je termín s objednatelem předem
dohodnut.

Kam dál?
ZNALECKÁ ČINNOST

Jaké podklady je třeba si připravit pro vypracování znaleckého posudku?■

Projekting Louny - 1 / 2 - 22.12.2024

http://www.odhadyaprojekty.cz/
http://www.odhadyaprojekty.cz/nabizene-sluzby/znalecka-cinnost/ceny-za-vypracovani-oceneni/
http://www.odhadyaprojekty.cz/nabizene-sluzby/znalecka-cinnost/ceny-za-vypracovani-oceneni/
http://www.odhadyaprojekty.cz//?page_id=8


2

Jaké nemovitosti oceňuji?■

Pro jaké účely provádím znalecké posudky?■

PROJEKTOVÁ ČINNOST POZEMNÍ STAVBY

Potřebujete zpracovat nebo zajistit kompletní projektovou dokumentaci?■

INŽENÝRSKÁ ČINNOST

Potřebujete zastoupit při jednání s úřady dotčenými stavebním řízením?■

Potřebujete odborný technický stavební dozor?■

PORADENSKÁ ČINNOST

Potřebujete zpracovat studie využití nemovitosti včetně propočtu nákladů na její■

realizaci?

Potřebujete zajistit převod nemovitosti?■

 

Kontaktujte mě
Máte-li  zájem o mé služby neváhejte mě kontaktovat.  Telefonicky,  prostřednictvím
emailové adresy či kontaktního formuláře.

Projekting Louny - 2 / 2 - 22.12.2024

http://www.odhadyaprojekty.cz//?page_id=5
http://www.odhadyaprojekty.cz//?page_id=5
http://www.odhadyaprojekty.cz//?page_id=10
http://www.odhadyaprojekty.cz//?page_id=11
http://www.odhadyaprojekty.cz//?page_id=11
http://www.odhadyaprojekty.cz//?page_id=12
http://www.odhadyaprojekty.cz//?page_id=12
http://www.odhadyaprojekty.cz//?page_id=12
http://www.odhadyaprojekty.cz//?page_id=13

	Projekting Louny
	CENY ZA VYPRACOVÁNÍ ZNALECKÉHO POSUDKU


